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Consulta Fecha de Consulta 25-10-2023

BUENOS DÍAS!
EN RELACIÓN AL LLAMADO DE REFERENCIA, 
1- ES NECESARIA LA PRESENTACIÓN DE COPIAS O CON EL ORIGINAL ES SUFICIENTE?
2- LOS FORMULARIOS 3N Y 3Ñ, HAY QUE PRESENTAR? POR QUE NO ESTÁN EN FORMATO EDITABLE, Y LOS QUE ESTÁN SON
EN IMAGENES DE MUY MALA CALIDAD Y NO SE LOGRA LEER.
GRACIAS

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2023

Conforme se establece en la Sección 2 Información para los Consultores, punto 14.2 del PBC, el oferente deberá presentar
el original y adicionalmente deberá presentar dos copias. En caso de cualquier discrepancia entre el original y las copias
prevalecerá el original. En cuanto a los formularios mencionados se deben presentar y los mismos se encuentran
disponibles en formato editable en la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2023

Buenas estimados, 

Habria posibilidad que nos faciliten el formulario N y M en formato editable, teniendo en cuenta que los mismos son
requeridos y los ejemplos que aparecen son en PDF y poco legibles o nos indican en donde podemos encontrar un formato
mas legible.

Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2023

Los formularios solicitados se encuentran disponibles en formato editable en la Adenda N° 1 publicada en el SICP.
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